ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Р 7̂  2, г. Красноярск ________f tР

О проведении профилактического

медицинского осмотра

студентов 2-5 курсов

в 2019г

На основании Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.12г., в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.

Войно-Ясенецкого Минздрава России (далее - КрасГМУ), Положением о проведении

углубленных и периодических медицинских осмотров студентов КрасГМУ, утвержденным

08.07.2016г., в целях формирования, сохранения и укрепления здоровья, предупреждения

заболеваний, снижения заболеваемости, а также для получения информации о состоянии

здоровья студентов медицинского университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести профилактический медицинский осмотр узкими специалистами студентов

2-5 курса всех факультетов КрасГМУс 08.05.2019г. по 13.06.2019г. согласно графику

прохождения (приложение 1).

2. Студентов на время прохождения медицинского осмотра освободить от занятий без

отработки пропущенных учебных часов.

3. Проректору по учебной работе (С.Ю. Никулина) совместно с деканом лечебного

факультета (Газенкампф А.А.), деканом педиатрического факультета (Галактионова М.Ю.),

деканом Института стоматологии (Алямовский В.В.):

3.1. обеспечить в соответствии с графиком прохождения медицинского осмотра

организованную явку студентов с личными документами (паспорт, страховой медицинский

полис) и результатами флюорографии.

4.Заведующим клиническими кафедрами КрасГМУ направить для углубленного

медицинского осмотра студентов сотрудников:

4.1. Кафедра дерматовенерологии с курсом косметологии и ПОим. проф. В.И.

Прохоренкова (Карачева Ю.В.) с 08.05.2019г. по 13.06.19г.

4.2. Кафедра лор-болезней с курсом ПО (Вахрушев С.Г.) с 08.05.2019г. по 13.06.19г.

4.3 Кафедра психиатрии и наркологии с курсом ПО (Березовская М.А.) с 08.05.2019г.

по 13.06.19г.

5. Руководителю Отделения ОВП С.В. Чубаровой обеспечить проведение

организационных мероприятий (заполнение амбулаторных карт пациентов, регистрация,

составление списков студентов, явившихся на медицинский осмотр);

6. Начальнику медицинского управления -  проректору К.А. Виноградову

осуществлять контроль выполнения медицинского углубленного осмотра студентов в

отделении общей врачебной практики.

7. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ в «ДОЗЕ»

для ознакомления.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Медицинское управление КрасГМУ

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник
административно-правового управления

С. Ю. Никулина

Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель Отделения ОВП С.В. Чубарова

Приложение №1
к приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ

им. проф. В. Ф. Войно-Ясенецкого
от «/ ^ »  2019 г.

График прохождения медосмотра студентов 2-5 курсовна 2018-2019 уч. год
Каждому студенту при себе иметь: ПАСПОРТ, ПОЛИС, результаты ФЛГ

ЯВКА СТУДЕНТОВ СТРОГО В НАЗНАЧЕННОЕ ВРЕМЯ
(ответственныестаросты групп)

Г руппа Специальность Дата Номер группы Время
начала
осмотра

4 курс

401-410 Лечебное дело 08.05.19 401 8:30
402 8:50
403 9:10
404 9:30
405 9:50
406 10:10
407 10:30
408 10:50
409 11:10
410 11:30

411-420 Лечебное дело 13.05.19 411 8:30
412 8:50
413 9:10
414 9:30
415 9:50
416 10:10
417 10:30
418 10:50
419 11:10
420 11:30

421-430 Лечебное дело 14.05.19 421 8:30
422 8:50
423 9:10
424 9:30
425 9:50
426 10:10
427 10:30
428 10:50
429 11:10
430 11:30

431-438 Лечебное дело 15.05.19 431 8:30
432 8:50
433 9:10
434 9:30
435 9:50

436
437
438

юло
10:30
10:50

401-409 Педиатрия 16.05Л9 401 8:30
402 8:50
403 9:10
404 9:30
405 9:50
406 10:10
407 10:30
408 10:50
409 11:10

410-418 Педиатрия 17.05Л9 410 8:30
411 8:50
412 9:10
413 9:30
414 9:50
415 10:10
416 10:30
417 10:50
418 11:10

401-407 Стоматология 18.05Л9 401 8:30
402 8:50
403 9:10
404 9:30
405 9:50
406 10:10
407 10:30

3 курс
301-306 Лечебное дело 20.05Л9г 301 8:30

302 8:50
303 9:10
304 9:30
305 9:50
306 10:10

307-315 Лечебное дело 21.05Л9г 307 8:30
308 8:50
309 9:10
310 9:30
311 9:50
312 10:10
313 10:30
314 10:50
315 11:10

316-322 Лечебное дело 22.05Л 9г 316 8:30
317 8:50
318 9:10
319 9:30
320 9:50
321 10:10
322 10:30

323-330 Лечебное дело 23.05.19т 323 8:30

324
325
326
327
328
329
330

8:50
9:10
9:30
9:50
10:10
10:30
10:50

331-336 Лечебное дело 24.05Л9г 331 8:30
332 8:50
333 9:10
334 9:30
335 9:50
336 10:10

301-302 Педиатрия 24.05 Л 9г 301 10:30
302 10:50

303-309 Педиатрия 25.05.19r 303 8:30
304 8:50
305 9:10
306 9:30
307 9:50
308 10:10
309 10:30

310-316 Педиатрия 27.05.19r 310 8:30
311 8:50
312 9:10
313 9:30
314 9:50
315 10:10
316 10:30

317-318 Педиатрия 28.05.19т 317 8:30
318 8:50

301-305 Стоматология 28.05.19т 301 9:10
302 9:30
303 9:50
304 10:10
305 10:30

306-307 Стоматология 29.05.19т 306 8:30
307 8:50

2 курс

201-206 Лечебное дело 29.05.19т 201 9:10
202 9:30
203 9:50
204 10:10
205 10:30
206 10:50

207-214 Лечебное дело 30.05.19т 207 8:30
208 8:50
209 9:10
210 9:30
211 9:50
212 10:10

213
214

10:30
10:50

215-223 Лечебное дело 31.05Л9г 215 8:30
216 8:50
217 9:10
218 9:30
219 9:50
220 10:10
221 10:30
222 10:50
223 11:10

224-232 Лечебное дело 01.06.19r 224 8:30
225 8:50
226 9:10
227 9:30
228 9:50
229 10:10
230 10:30
231 10:50
232 11:10

201-208 Педиатрия 03.06Л9 201 8:30
202 8:50
203 9:10
204 9:30
205 9:50
206 10:10
207 10:30
208 10:50

209-214 Педиатрия 04.06Л9 209 8:30
210 8:30
211 8:30
212 8:45
213 8:45
214 8:45

201-205 Стоматология 05.06.19г 201 9:00
202 9:00
203 9:30
204 10:00
205 10:00

5 курс

501-509 Лечебное дело 06.06Л9 501 8:30
502 8:50
503 9:10
504 9:30
505 9:50
506 10:10
507 10:30
508 10:50
509 11:10

510-518 Лечебное дело 07.06Л9 510 8:30
511 8:50

512 9Л0
513 9:30
514 9:50
515 10:10
516 10:30
517 10:50
518 11:10

519-527 Лечебное дело 08.06Л9 519 8:30
520 8:50
521 9:10
522 9:30
523 9:50
524 10:10
525 10:30
526 10:50
527 11:10

528-536 Лечебное дело 10.06Л9 528 8:30
529 8:50
530 9:10
531 9:30
532 9:50
533 10:10
534 10:30
535 10:50
536 11:10

501-508 Педиатрия 11.06Л9 501 8:30
502 8:50
503 9:10
504 9:30
505 9:50
506 10:10
507 10:30
508 10:50

509-514 Педиатрия 12.06Л9 509 8:30
510 8:50
511 9:10
512 9:30
513 9:50
514 10:10

515-516 Педиатрия 13.06Л9 515 8:30
516 9:00

Все студенты,
не прошедшие
медицинский
осмотр

13.06Л9 9:30

Руководитель ОВП С.В. Чубарова